                                             Приложение № 2

АКТ

проверки водоисточников расположенных на территории Вараксинского сельсовета Кыштовского района Новосибирской области

11.05.2017 г.

Мы нижеподписавшиеся члены комиссии по обследованию водоисточников в селе Вараксино, д.Чеки-Аул, д.Усманка, д. Пахомово  Кыштовского района Новосибирской области 

1. Рак Н.В.              – глава администрации

2. Бородин А.М. -  слесарь по водоснабжению с. Вараксино

3. Почепко М.И. – слесарь по водоснабжению д.Пахомово

4. Хамидулин А.Г. – слесарь по водоснабжению д.Усманка

5. Халиков Р.С. - слесарь по водоснабжению д.Чеки- Аул

Провели обследование водоисточников:

	Вид водоисточника
	№ п/п
	Наименование балансодержателя
	Адрес, размещения водоисточника
	Вывод по проверке

(приспособлен/не приспособлен) для забора воды ПА
	Причина неисправности / сумма на устранение в руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ВБ
	1

1

1

1
	Администрация Вараксинского сельсовета  
	с.Вараксино юго-восточная окраина 

д.Чеки-Аул восточная окраина

д. Усманка юго-восточная окраина

д.Пахомово северная окраина
	Пригоден для забора воды

Пригоден для забора воды

Пригоден для забора воды

Пригоден для забора воды
	

	ПГ


	7
	Администрация Вараксинского сельсовета  
	с.Вараксино

ул.Нижняя 16, ул. Зеленая 17, ул. Зеленая 7, ул. Набережная 52, 

ул. Набережная

38,

ул. Набережная 7, 

ул. Садовая 10
	Пригоден для забора воды
	


      Председатель комиссии                   __________      Н.В. Рак

Члены комиссии                               ___________   А.М. Бородин

                                                            ___________    М.И. Почепко

                                                            ___________    А.Г. Хамидулин
                                                            ___________    Р.С. Халиков
